Aparat przechodził regularne przeglądy techniczne i bieżące naprawy.

W ostatnim wpisie w Paszport techniczny wykazano, że aparat jest sprawny i przeszedł okresowy 

przegląd techniczny zgodnie z zaleceniami producenta.

V. Cena wywoławcza Aparatu RTG wynosi -178 600,00  zł. netto (słownie : sto siedemdziesiąt 
osiem tysięcy sześćset złotych 00/100)